769 770
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ゲ
ー
ト
部
品
電鋳製
PIN-POINT  GATE  BUSHINGS  －B  DIMENSION  DESIGNATION  TYPE－
ピンポイントゲートブシュ  内径テーパ
－スタンダード・B寸指定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － B － C  V  S  R
PGEV1A4 －20.01－ P0.8 － A2 － 30 － B15.00－ C0.5－V3.0
PGEV2A4 －20.01－ P0.8 － A2 － 30 － B15.00
PGEV3A4 －20.01－ P0.8 － A2 － 30 － B15.00－ C0.5－S30
PGEV4A4 －20.01－ P0.8 － A2 － 30 － B15.00－ C0.5－R1.0
PGEV5A4 －20.01－ P0.8 － A2 － 30 － B15.00－ C0.5
E切れ角（K°）と2次スプルー（A°）のつなぎ部にRがつきます。
G G
＊
L L
α A° ＊
α A°
● 入口径＊αの計算方法 ＊α≒2｛（L－G）tan  A°
2 ＋Gtan  K°
2 ｝＋P
E 上記計算によって得られる寸法は理論（参考）値です。
型    式 タイプ M 材質 H 硬度
PGEV□A スタンダード ニッケル合金 （内面）  55～60HRC 深さ0.5
（外面）  40～45HRC
Alterations
追加工
型    式 － L － P － A － K － B － C  V  S  R －（CC・LKC）
PGEV1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － 30 － B15.00 － C0.5－V3.0 － CC
追加工 記号 詳細
B
C±0.1
CC
インロー用逃し（C面）加工をします。
D3・4   →  C0.3
D5・6   →  C0.5
1A 3A 4A 5A
2A
（L－C－B）
（L－B）
1A 3A 4A 5A
2A
（L－C）
L
LKC
下記の寸法公差を変更します。
1A
4A
（L－C－B） 0
－0.05 c 0
－0.02
（L－C） ＋0.05
0  c ＋0.02
0
2A
（L－B） 0
－0.05 c 0
－0.02
       L ＋0.05
0  c ＋0.02
0
3A
5A
（L－C－B） 0
－0.05 c 0
－0.02
E （L－C）の公差は＋0.05
0 で変わリません。
電鋳製
H G
型    式 L
0.01mm単位 P A° K° B